PAGE
1

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 19.12.2011 № 314-ра
г.Северодвинск Архангельской области

Об утверждении Перечня государственных и муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Северодвинска

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Планом мероприятий по реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ, утвержденным распоряжением Администрации Северодвинска от 17.06.2011 № 18-ра:

1. Утвердить прилагаемый Перечень государственных и муниципальных услуг, предоставляемых  Администрацией Северодвинска (далее по тексту – Перечень).
2. Органам Администрации Северодвинска разработать и утвердить административные регламенты предоставления муниципальных услуг в соответствии с Перечнем, утвержденным настоящим распоряжением, в срок до 30.03.2012.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение и разместить его на официальном Интернет-сайте Администрации Северодвинска.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации – руководителя аппарата.

Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин